令和３年 12月３日

 関 係 者 各 位

社会福祉法人静岡市しみず社会福祉事業団

理 事 長  大 塚  康 夫

令和３年度新春もちつき大会の中止について

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当事業団に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、毎年、清水銀行駒越支店様のご協力により実施しております、当事業団施設の利用者と近隣こ

ども園・保育園園児、地域住民の皆様とのふれあい交流事業「新春もちつき大会」ですが、新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止の観点から、中止することといたしました。

つきましては、まことに残念ではありますが、何卒ご理解いただけますようよろしくお願いいたしま

す。

地 域 交 流 事 業 委 員

担 当 ： 三津山典世

ＴＥＬ ： 054-335-5050